陕电大教[2018]29号
关于开展全省电大开放教育教务管理工作

先进集体和优秀个人评选表彰活动的通知

各分校、行业厅局工作站、直属教学点，省校开放教育学院：

为推进开放教育教学改革，加强教务管理工作队伍建设，提升教务管理能力和服务水平，省校决定开展教务管理工作先进集体和优秀个人评选表彰活动。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围及推荐名额

评选范围为全省电大专职从事开放教育教学教务管理工作的集体和个人。

分校（含所属县级电大）可推荐候选先进集体1-2家、优秀个人1-2名；行业厅局工作站（含所属教学点）、直属教学点、省校开放教育学院可推荐候选先进集体1家、优秀个人1名。

二、评选要求与表彰

1. 评选范围、评选条件等要求见附件1。

2. 各办学部门于2018年10月29日前将符合要求的推荐材料以纸质形式及电子版报送至国家开放大学陕西分部办公室，过时未报或未按要求报送推荐材料的，视为自动放弃参加评选。

3. 省校成立评选委员会，负责组织本次评选工作。评选结果经公示无异议后，省校将对获奖集体和个人予以表彰。

4.省校在评选结果中择优推荐至国家开放大学参评全国教务管理先进集体和优秀个人评选。

三、申报材料

1. 《教务管理工作先进集体推荐表》（附件2）一式两份和《教务管理工作优秀个人推荐表》（附件3）一式两份，并附优秀事迹材料，篇幅在1500字以内，一式两份。

2. 对照相关项目的“评选条件”和推荐表中“主要业绩”提供的证明材料，如研究文章（或分析报告）、获奖证书等。

四、联系方式

联系人：杜北方  陈海妹

联系电话：（029）81896105   81896109

电子邮箱：sxddxjk@163.com
通信地址：西安市长安区郭杜北街41号陕西广播电视大学综合楼713办公室

邮政编码：710119

附件：1.教务管理工作先进集体和优秀个人评选范围与评选条件
     2.教务管理工作先进集体推荐表

     3.教务管理工作优秀个人推荐表
                          陕西广播电视大学

                          2018年10月15日
附件1：

教务管理工作先进集体和优秀个人评选范围与评选条件

一、评选范围

1．先进集体：分校（含所属县级教学点）及行业工作站、直属教学点，省校开放教育学院承担专业管理、课程管理、教学管理、学籍管理、学位管理等工作职能的单位。

2．优秀个人：分校（含所属县级教学点）及行业工作站、直属教学点，省校开放教育学院从事专业管理、课程管理、教学管理、学籍管理、学位管理等工作的专职人员。

二、评选条件

（一）先进集体

1. 响应国家开放大学教学改革思路，积极推进和落实各项教学改革措施，成绩突出。能创新性地开展教学教务管理工作，积极开展教学管理模式改革的研究与实践探索。

2. 狠抓教学质量，严格执行开放教育教学教务管理工作的各项规章制度，管理制度完善，教学过程监控有力，近两年内部门无任何违纪情况。

3.教学教务管理工作按照规章制度规范运行，档案保存较好。近两年内部门在教学教务管理方面无重大工作失误或违规情况。
4.及时妥善处理学生的选课、学籍、毕业、学位各个环节提出的合理要求，不推诿、不怠慢。及时与上级部门沟通，积极解决相关问题。

5. 重视队伍建设，保证队伍稳定，部门组织健全，骨干作用突出。部门成员年龄、学历和职称结构合理，业务素质较高。开展相关培训、研讨等工作。

6. 截至2018年8月31日，开展教学教务管理工作三年以上（含三年）。

（二）优秀个人

1. 热爱开放教育事业，爱岗敬业，乐于奉献，成绩突出。有较强的服务意识和较高的管理与服务水平，能够较好地运用现代信息技术从事教学教务管理工作。

2. 有较高的政策水平及一定的管理研究能力，教学教务管理改革有思路，能够创造性地开展工作。
3. 熟悉国家开放大学教学教务管理制度，近两年内工作中无重大失误。
4.近两年有教学教务管理方面的研究论文（其中至少1篇公开发表）或具有较高水平的研究报告（推荐总部的条件）。

5. 截至2018年8月31日，在教务教学管理工作岗位上工作三年以上（含三年）。

附件2：

陕西广播电视大学教务管理工作先进集体推荐表

	候选

先进

集体
基本
情况
	名    称

	负 责 人

	部门人数

	其中：中级职称以上人数

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	电子邮箱

	已开展相关工作时间
	____年

	主

要

业

   绩

	所在学校推荐意见
	主管校领导签字：            （公章）          年   月   日

	省校

意见
	主管校领导签字：            （公章）          年   月   日

附件3：

陕西广播电视大学教务管理工作优秀个人推荐表

	姓  名

	性  别

	年  龄

	（贴照片处）

	职  务

	职  称

	学  历

	政治

面貌

	工作单位（具体到部门）

	从事本岗位工作时间
	____年

	主    要    业    绩

	所在学校推荐意见
	主管校领导签字：            （公章）          年   月   日

	省校

意见
	主管校领导签字：            （公章）          年   月   日

PAGE
1